1
PAGE
2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.04.2020

№ 23
г.Нефтеюганск

О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период
с 1 января по 31 декабря 2019 года

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 17.04.2020 № 272 «О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период            с 1 января по 31 декабря 2019 г.», Уставом города Нефтеюганска, постановлением администрации города Нефтеюганска от 13.03.2020 № 38-нп «О муниципальных правовых актах администрации города Нефтеюганска»,                 с учётом постановления Губернатора Ханты-Мансийского автономного           округа – Югры от 23.04.2020 № 42 «О продлении сроков представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчётный период с 1 января по 31 декабря 2019 года», постановления Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 24.04.2020 № 149-п «О продлении сроков представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчётный период с 1 января по 31 декабря 2019 года», в связи с введением в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре режима повышенной готовности постановляю:

1.Продлить до 1 августа 2020 года включительно срок представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчётный период с 1 января по 31 декабря 2019 года:

1.1.Муниципальным служащим администрации города Нефтеюганска, органов администрации города Нефтеюганска, указанным в подпункте «в» пункта 2 Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации города Нефтеюганска, органах администрации города Нефтеюганска, и муниципальными служащими администрации города Нефтеюганска, органов администрации города Нефтеюганска сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утверждённого постановлением главы города Нефтеюганска от 09.01.2018 № 3.
1.2.Руководителям муниципальных учреждений муниципального образования город Нефтеюганск.
1.3.Руководителям унитарных предприятий муниципального образования город Нефтеюганск, а также хозяйственных обществ, товариществ, фондов, автономных некоммерческих организаций, единственным учредителем (участником) которых является муниципальное образование город Нефтеюганск.
2.Лица, указанные в подпунктах 1.1, 1.2, 1.3 постановления, могут представить уточненные сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по      31 декабря 2019 года в течение 1 месяца после окончания срока, указанного в пункте 1 настоящего постановления.

3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Нефтеюганска                                                                 С.Ю.Дегтярев
PAGE